
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55  
 

Минская ул., д. 126, Краснодар, 350004, тел./факс (861) 221-01-53 

e-mail: school55@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 «01» сентября 2018 г.                    №  1/25 -УВР 

г. Краснодар 

 

Об утверждении расписания учебных занятий 

Для организации учебно-воспитательного процесса, реализации программ по 

предметам, в соответствии с п.41 Типового положения и п. 2.9.14  п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить расписание учебных занятий МБОУ СОШ №55 на 2018-2019 учебный 

год. 

2.Утвердить расписание групповых занятий МБОУ СОШ №55 на 2018-2019 учебный 

год. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УМР Кавинскую Н.В. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ№55                                                       В.П.Якубовская 

Ознакомлены: 

Кавинская Н.В. 

 

 

 

 

 


